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Już wkrótce w Małopolsce powstaną nowe boiska sportowe, siłownie plenerowe, skateparki i place

sportowo-rekreacyjne. Na dofinansowanie zadań związanych z budową oraz modernizacją istniejących

już obiektów Zarząd Województwa Małopolskiego przeznaczył 9 mln złotych. Przy ocenie merytorycznej

projektów starających się o wsparcie po raz pierwszy pod uwagę będą brane działania samorządów na

rzecz ochrony środowiska.

Dzięki projektowi pod nazwą „Małopolska infrastruktura rekreacyjno – sportowa - MIRS” mieszkańcy

Małopolski zyskają łatwiejszy dostęp do wysokiej jakości obiektów sportowych i rekreacyjnych, a tym

samym – nowe, atrakcyjne możliwości spędzania wolnego czasu.

Projekt przewiduje dofinansowanie zadań związanych z budową, rozbudową, wymianą nawierzchni lub

rewitalizacją m.in. ogólnodostępnych boisk piłkarskich, lekkoatletycznych i wielofunkcyjnych, siłowni

plenerowych i skateparków. Na wsparcie mogą liczyć również zadania dotyczące modernizacji placów

sportowo-rekreacyjnych, sprzyjających aktywności fizycznej, wyposażonych w urządzenia typu street

workout.

Co ważne, przy ocenie merytorycznej projektów po raz pierwszy pod uwagę będą brane czynniki

związane z zaangażowaniem samorządów w działania proekologiczne. Istotne będzie również to, czy

dany projekt zakłada wykorzystanie materiałów przyjaznych środowisku, posiadających stosowne atesty

i spełniających normy jakości.

Na wsparcie zadań realizowanych w ramach projektu Zarząd Województwa przeznaczy 9 mln złotych.

Projekt zakłada dofinansowanie maksymalnie do 70 proc. kosztów całkowitych zadania, jednak nie

więcej niż 200 tys. zł.

Wniosek o udzielenie pomocy finansowej na realizację projektu należy złożyć na Dzienniku Podawczym

- ul. Racławicka 56 w Krakowie lub przesłać na adres korespondencyjny Urzędu, tj.: Departament

Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, ul. Racławicka 56, 30-017

Kraków, w terminie do dnia 1 kwietnia 2019 r.

Więcej informacji znajduje się na stronie BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.
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